Si qui autem Poloni 11011 pertinentes ad alicuius dominium, 
fuerint abbatis coloni, 11011 cogantur alteri cuiquam aliquid sol- 
uere uel seruicium aliquod exhibere. Porro tota possessio ab
batis et monacliorum solummodo erit atque dicetur, quia nobis 
assumpsimus eos non pro agricolis uel struetoribus, sed pro 
litteratis diuinorum celebratoribus, celestiumque contemplatori- 
bus. Jam  uero subicitur possessionis descriptio: Lubens et at- 
tinentie eius, et termini circa Oderam, uidelicet ecclesia beati 
Hiohannis Euangelistę, forum cum omni utilitate, transitns flu- 
uii cum circumequitatione et omnibus in ea sitis, Bogonouive'1) 
cum sua circuitione et omnibus in ea sitis, Dobrogozesdorph :!) 
cum sua circuitione et omnibus in ea sitis, Capella et eius at- 
tinentia et taberna in Nabitin  4) ; Wiltsin, Godechendorph, uilla 
Martini cum suis circuitionibus et omnibus, quę sunt in eis, 
Craiouwe 5) cum suo circumequitatu atque sitis in eo, ecclesia 
beati Petri in Wrezlawe 6) et attinentię, nam Bezelinus comes 
tradidit ecclesię duos boues et equum et uillam iuxta Brozte 7) 
ex toto cum a g ris ; Nicor tradidit Sorauin  8) cum agris et equa- 
bus XXV et bubus Y I et tribus uaccis, cum taberna et ponte
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iuxta Withauc'3) ; traclid.it etiam, quod habuit in Olbino l0) et 
pomerium et curiam, pratum, agros, et de lacu nonum piseem 
et redditum carnificii de trcentis denariis; ecclesia beati Ste- 
pliani in Bitom  ' ') ;  attinentie eius tres u illę : ąuaruni una cir- 
cuitione signata est, altera uocatur iVr.rbcnlce: *). tercia Ubrczle ):i) 
et redditio nona de omni usu ad urbem pertinente. Tnsuper 
ego et episcopus Wrezlawensis Cirrizlaus dotauimus ecclesiam 
Lubensem decimis omnibus de nouis uillis, qne nunc sunt in 
potestate Legenicensi, et de illis, quę deinceps in ea in omni 
temporum successu constituentur. Confirmationis huius testes 
existunt: Misico dux maximus et princeps cum clero et populo 
Polonię, et alia mann: ego Bolezlauus, filius Bolezlai interfui 
et assensi, ego Zwinezlaus, ego Hierozlaus, ego Cunradus, ego 
Nadsiowi, ego Janus, ego Streso, ego Petrich; ego Obezlaus, 
ego Damezlaus, ego Bertolfus, ego Bolenenus, ego Hieronimus 
cancellarius recognoui. Data super castrum Grodiz 14) anno ab 
incarnatione domini M.C°.LXX°.V0. indictione Y IIJ. Anno au
tem ordinationis Florentij abbatis primo, sub quo addita est 
uilla Bogodani 15).

Oryginał pargaminowy^ przechowany w archiwum rządowem 
we W rocławiu, opatrzony jest okrągłą niewielką pieczęcią ksią
żęcą, bardzo nieudolnej, typ brakteatów przypominającej roboty, 
której rysunek tu obok doinieszczamy, a która wyobraża, księcia 
w stojącej postawie z podniesionym mieczem w prawej a propor
cem rozwiniętym w lewej. W  otoku napis: B O L E Z Ł Y V S  
D V X  Z L E . ’